РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАШАРСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИНДУСТРИАЛЬНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ИНДУСТРИАЛЬНОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в

 в правила землепользования и застройки

Индустриального сельского поселения

           Принято

Собранием депутатов                                                                        24 июня 2016 года
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки МО «Индустриальное  сельское поселение», руководствуясь статьей 46 Устава муниципального образования «Индустриальное сельское поселение», Собрание депутатов Индустриального  сельского поселения

РЕШИЛО
     1.   Часть 3 ст. 22, ст. 23, ст. 24, ст. 25, ст. 26, ст. 27, ст. 28, ст. 29, ст. 30, ст. 32, ст. 33, ст. 34  Правил землепользования и застройки МО «Индустриальное сельское поселение» дополнить текстом следующего содержания:

Минимальный отступ от границ земельных участков в целях определения мест допустимого размещения зданий, строений, сооружений не установлен.

 Максимальный процент застройки в границах земельного участка не установлен.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава  Индустриального

сельского поселения                                                               Ю. П. Луганцев

п. Индустриальный

24 июня 2016г.

№ 95